Article 3 : Occupation du domaine public

- Une facturation sera effectuée conformément à la DM 2OZ4/L&L du 09/72/2024:.
- 34 mètres linéaires d'échafaudage x 1€ par mètre linéaire occupé = 34 € parjour soit :

- 34 € pa r jour x L15 jours d'occupation = 3910€ (trois mille neuf cent dix euros).

A-PM-2025/trc4

Pu blié le

Article 4: llaccès aux propriétés riveraines par leur propriétaire sera intégralement
conservé, dans la mesure du possible, en fonction des impératifs de sécurité.
llintervenant sera entièrement responsable, sauf recours contre qui de droit, de tous les